Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
30 августа 2022 года

   №_ 47/294-V_

	Об утверждении форм протоколов участковых избирательных комиссий Алатырского района об итогах голосования при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года по одномандатным избирательным округам с машиночитаемым кодом

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 28 июля 2022 года № 18/133-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении на территории Чувашской Республики выборов, назначенных на 11 сентября 2022 года»,

Алатырская районная территориальная  избирательная комиссия решила:

Утвердить формы протоколов участковых избирательных комиссии Алатырского района об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатным избирательным округам с машиночитаемым кодом согласно приложений с № 1 по № 26.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова